оБлАсть

<<О6> Г,{
r z020 год

iffi--*-l
i,.-ij

.-*r]
БЕЛГОРОДСКАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЯКОВЛЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Строитель

J\b .33

Об утверждении норматива стоимостй
1 кв.м. общей площади жилья по
Яковлевскому городскому окруry на
I квартал2020 года для расчета размера
сЪциальных выплат молодым семьям на
приобретение жилого помещения или
строительство индивидуального жилого
дома

В СООТВеТСТВии с приказом Министерства строительства и жилищно-
коммун€LlIьного хозяйства Российской Федерации от 19 декабря 2019 года
J\Ъ 827lпр (О покu}зателях средней рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской
Федерации на I квартал 2020 года>), постаноВлением Правительства
Белгородской области от 10 ноября 20|4 года Ns 410-пп <Об утверждении
порядка предоставления молодым семьям социалъных выплат на
приобретение (строительство) жилья и их использования>, руководствуясь
Федеральным законом от 06 октября 2003 года j\Ъ 131-ФЗ (об общих
принциПах организации местного самоуправления в Российской Федерации>
администрация Яковлевского городского округап о ста н о вл я ет:

1. Утвердить норматив стоимости одного квадратного метра общей
площади жилья на первый квартал 2020 года по Яковлевскому городскому
округу для расчета размера социалъных выплат на, приобретение
(строительство) жилья в рамках реrшизации мероприятиlI по обесrrъче""о
жильем молодых семей ведомственной целевой программы <<оказание
государСтвенноЙ поддержки гражданам в обеспечении жильем и оплате
жилищно-коммун€tпьных услуг) государственной программы Российской
Федерации <обеспечение доступным И кьмфортным жильем
и коммУнальныМи услугами граждан Роосийской Федерации) в размере
З455З (тридцать четыре тысячи пятьсот пятъдесят три) рубля.

I

L
:

органов местного самоуправления Яковлевского
<<Антиплонополъный комплаенс>>

городского округа в рzIзделе

, 3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы администрации по строительству, транспорту, жкх
и системам жизнеобеспечения .щ.в.твердохлебова.

Глава администрации
Яковлевского городского округа А.В. Чесноков

ъ_